
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FKXHPTKMVEXHKYLWSECICQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 7 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 562

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de 1º Aditivo de Acrescimo ao Contrato Pregão Presencial Nº 

00.006/2016 - Objeto: Aquisição de impressos graficos bem como 
serviços, para atender as necessidades da Secretária de Educação do 
Municipio de São Benedito-CE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



�
�
�
�
�
�
� �
�

�

C.P.L. 

Fls 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DE 1º ADITIVO DE ACRESCIMO AO 

CONTRATO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CE                                    
SEC. DE EDUCAÇÃO- CONTRATADO, GOMES & SILVA
COMERCIAL E SER VIÇOS LTDA -ME OBJETO:
AQUISIÇÃO DE  IMPRESSOS GRAFICOS BEM 
COMO SERVIÇOS , PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES  DA SECRETÁRIA   DE EDUCAÇÃO  
DO MUNICIPIO  DE SÃO BENEDITO-CE.MODALIDADE 
DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESEMCIAL Nº 00.006/2016
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo O 
ACRESCIMO nos itens solicitados do contrato originário 
conforme planilha de aditivo em anexo. FUNDAMENTA – SE : 
O presente ADITIVO nas disposições contidas na Lei nº8.666 
de 21/06/1993 e em especial, o Art. 65 Inciso I, § 1º alínea 
“b” e a CLÁUSULA SÉTIMA do Contrato Originário de nº 
20170126001- DATA DA ASSINATURA: 19/07/2017
SIGNATÁRIOS: Sra. LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE 
PAULA -Sec. de  Educação e a Sra .ANTONIA MONICA 
BEZERRA GOMES

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FKXHPTKMVEXHKYLWSECICQ

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 562

Termos Aditivos


		2017-08-07T12:36:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




